75) συντεταγμένῳ] Potius συντεταγμένον, ut referatur ad πᾶν ἀληθές: quod etiam censuerunt Arcerius et vir doctus ad marginem codicis Spanhemiani. *Kust.*
Vera lectio videtur esse συντεταμένως, i. e. celeriter, utpote via compendiaria. vid. sect. 90. *Kies.*

76) παρίγγελλε γὰρ ἀεὶ περὶ θεῶν μηδὲν θαυμ.] Vide quae notaimus supra, ad Num. 139. *Kust.*

77) οὕτω γοῦν ἐπίστενον καὶ παρειλ.] Sic recte MS. pro οὕτως οὐκ πιστεύσοντα παρειλήφεσαν, quod prior Edi-
tio habet. *Kust.*

rum viscera accuratiori inspectioni seruire putant: Pythagoras ei studium veritatis adimere nolens, sed aliam viam tutiorem suppeditaturus citra effusionem sanguinis mactationemque; tum ob alias rationes, tum quod gallum gallinaceum soli sacrum censemret, verissimam, ut proverbio dicitur, veritatem ei consummatam dedit, scientia numerorum instructo. Praestitit ei praeterea pietas fidem de diis: nam de his semper admonuit, ne quis vlli admirando operi aut diuino dogmati fidem denegaret, quum diis omnia possibilia sint: diuina autem dogmata, quibus credendum esset, dicebantur ea, quae Pythagoras tradebat. Sic igitur credebant accipiebantque quae edocebantur placita, ut quae neutiquam essent falsa opinione conficta. Ideoque Eurytus Crotoniata, Philolai auditor, pastore quodam nuntiante, se circa meridiem Philolai quasi canentis e sepulcro vocem audiuisse, idque Philolao iam ante complures annos defuncto; deo-

78) ὁστες Εὐρύτος μὲν διακροτῶν.] Eadem histeria narratur supra Num. 139. Caeterum pro Εὐρύτος in priore Edit. male legitur Εὔρητος: at in MS. Εὐρῆτος: quod proxime ad veram lectionem accedit. *Eurytus* enim non solum ab aliis scriptoribus vocatur, sed etiam ab ipso Iamblico supra Num. 139. *Kust.*

79) εἰπεῖν] Scribe εἶπεν. Refertur enim ad praecedens Εὐρύτος. Caeterum totius loci huius sensus hic est: *Eurytum* pastori, sibi nuntianti, se vocem Philolai

άρμονίαν. 80) Πυθαγόρας δ' αὐτὸς ἐρωτηθεὶς
ιπό τενος· τί σημαίνει τὸ ἰδεῖν ἑαυτοῦ πατέρα
πάλαι τεθνηκότα, καθ' ὑπνους αὐτῷ προσδια-
λεγόμενον; οὐδέν, ἔφη. οὐδὲ γὰρ ὅτι μοι
149 81) ἄρτι λαλεῖς, σημαίνει τι. *) Εσθῆτι 82) δὲ
ἐχρῆτο λευκῇ καὶ καθαρῷ· ὁσαύτως δὲ καὶ
(126) στρώμασι λευκοῖς καὶ καθαροῖς. εἶναι δὲ καὶ
τὰ τοιαῦτα 83) λινᾶ· καδίοις γὰρ οὐκ ἐχρῆτο.
καὶ τοῖς ἀκροαταῖς δὲ τοῦτο τὸ ἔθος παρέ-
δωκεν. ἐχρῆτο δὲ καὶ 84) εὐφημίᾳ πρὸς τοὺς
χρείττονας, καὶ ἐν παντὶ καιρῷ μνήμην ἐποι-

canentis ex monumento eius audiuisse, fidem ei minime derogasse, sed potius interrogando respondisse:
quam, per deos, harmoniam? Hoc ideo moneo, quia
Obrechtus in versione sua scopum hic non ferit.
Confer Nostrum supra Num. 139. ubi is, quem dixi,
sensus clare expressus est. Kust. In Ciz. vt in Arc.
edit. καὶ τινά, πρὸς θεῶν. Scalig. κατὰ τινά: idemque
etiam ille pro εἰπεῖν. Kiess.